

Årsredovisning för

GIMP AB

556419-7878

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-07-26. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Ulf Josefsson
Styrelseledamot

2023-07-31

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för GIMP AB, 556419-7878, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget är verksamt inom lagerhotellbranschen, bolaget lagerhåller, tar emot och distribuerar sina kunders produkter företrädesvis inom Sverige. Intäkterna genereras dels av lagerhyra och dels av arbetstid.

Nettoomsättningen ökade med 36%. Ökningen beror delvis på ökade interna kontroller i anslutning till faktureringen och ökad försäljning.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	17 657 693	13 092 817	13 474 001	12 156 879
Resultat efter finansiella poster	873 980	-1 008 017	-520 666	445 297
Soliditet %	43,5	44,2	51	62

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	2 303 837	-1 010 105
Balanseras i ny räkning			-1 010 105	1 010 105
Årets resultat				873 980
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	1 293 732	873 980

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	1 293 732
Årets resultat	873 980
Summa	2 167 712
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	2 167 712
Summa	2 167 712

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		17 657 693	13 092 817
Övriga rörelseintäkter		25 581	-137 538
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		17 683 274	12 955 279
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-190 320	-590 245
Övriga externa kostnader		-11 718 227	-9 103 235
Personalkostnader	2	-4 808 964	-4 173 315
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-84 956	-87 906
Summa rörelsekostnader		-16 802 467	-13 954 701
Rörelseresultat		880 807	-999 422
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		685	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-7 512	-8 595
Summa finansiella poster		-6 827	-8 595
Resultat efter finansiella poster		873 980	-1 008 017
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	1 000
Summa bokslutsdispositioner		0	1 000
Resultat före skatt		873 980	-1 007 017
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-3 088
Årets resultat		873 980	-1 010 105

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	99 365	151 421
Summa materiella anläggningstillgångar		99 365	151 421
Summa anläggningstillgångar		99 365	151 421
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		3 433 503	501 712
Övriga fordringar		394 581	273 080
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 056 013	2 117 164
Summa kortfristiga fordringar		4 884 097	2 891 956
Kassa och bank			
Kassa och bank		450 628	319 068
Summa kassa och bank		450 628	319 068
Summa omsättningstillgångar		5 334 725	3 211 024
SUMMA TILLGÅNGAR		5 434 090	3 362 445

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 293 732	2 303 837
Årets resultat		873 980	-1 010 105
Summa fritt eget kapital		2 167 712	1 293 732
Summa eget kapital		2 287 712	1 413 732
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		92 821	92 821
Summa obeskattade reserver		92 821	92 821
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		278 663	261 188
Leverantörsskulder		1 551 028	1 032 047
Övriga skulder		579 348	207 056
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		644 518	355 601
Summa kortfristiga skulder		3 053 557	1 855 892
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		5 434 090	3 362 445

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

	År
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Medelantalet anställda	15	16

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	764 173	764 173
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	32 900	
Utgående anskaffningsvärden	797 073	764 173
Ingående avskrivningar	-612 752	-524 846
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-84 956	-87 906
Utgående avskrivningar	-697 708	-612 752
Redovisat värde	99 365	151 421

Not 4 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckningar	500 000	500 000
Summa ställda säkerheter	500 000	500 000

Underskrifter

Huddinge

Ulf Josefsson

2023-07-26

Ulf Josefsson
Styrelseledamot

Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-07-26

Sten Garpenquist

Sten Garpenquist
Auktoriserad revisor
